
Verordening tot wijziging van de verordening op de heffing en invordering

van rioolrechten, gemeente Meppel

De R a a d van de gemeente Meppel;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 15 oktober 2019, nr. 217058;

 

gelet op artikel 228a van de Gemeentewet

 

 

b e s l u i t :

 

 

De Verordening tot wijziging van de verordening op de heffing en invordering van Rioolrechten vast

te stellen;

Artikel I  
De Verordening Rioolrechten wordt als volgt gewijzigd:

 

Artikel 6 komt te luiden:

Artikel 6 Belastingtarieven

Het gebruikersdeel bedraagt € 174,00 per belastingjaar.

 

Artikel  II   
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de achtste dag na die van de bekendmaking.

2. De datum van ingang van heffing is 1 januari 2020.

 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 7 november 2019

de griffier, de voorzitter,

Nr. 293365

GEMEENTEBLAD 4 december

2019

Officiële uitgave van de gemeente Meppel

Gemeenteblad 2019 nr. 293365 4 december 20191


